

国家税务总局广安经济技术开发区税务局 2023 年社会化人力资源服务政府采购项目

采购项目编号：BAT-JKQSW-2023090101

评 审 报 告

采购人：国家税务总局广安经济技术开发区税务局

采购代理机构：四川铂奥通工程项目管理有限公司

2023 年 9 月 19 日



一、采购活动基本情况介绍

(一)采购项目基本情况介绍

国家税务总局广安经济技术开发区税务局 2023 年社会化人力资源服务政府采购项目，详见磋商文件。

(二)采购过程基本情况介绍

1. 经中央财政部批准，国家税务总局广安经济技术开发区税务局对“国家税务总局广安经济技术开发区税务局 2023 年社会化人力资源服务政府采购项目”进行国内竞争性磋商招标，本次招标委托。

2. 公告方式：本次竞争性磋商邀请于 2023 年 9 月 06 日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上以公告形式发布。

3. 出售(提供)磋商文件时间为 2023 年 9 月 07 日至 2022 年 9 月 13 日。

4. 现场考察于/年/月/日在/（地点）进行。（如有）

5. 评审前答疑会于/年/月/日在/地点）进行。（如有）

(三)采购执行机构复核要求修改磋商结果或者重新磋商情况介绍(如有)。

二、评审方法和标准

(一)磋商方法名称和概念

竞争性磋商

(二)评分因素（如有）

见磋商文件

(三)评分标准及权值（如有）

见磋商文件

三、购买磋商文件的供应商名单

序号	单位名称
1	四川国生人力资源有限公司
2	四川省银泰人力资源有限公司
3	四川通发广进人力资源管理咨询有限公司
4	广安意佰物业管理发展有限公司
5	四川优广人力资源有限公司

四、磋商地点和磋商小组成员名单

(一)评审地点：四川铂奥通工程项目管理有限公司。

(二)磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的磋商小组(其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家2人，由采购人委托采购人代表1人)负责本次采购项目的磋商工作。

五、评审情况

(一)按照《磋商文件》规定的时间，于2023年9月19日，在四川铂奥通工程项目管理有限公司进行了竞争性磋商。

(二)投标截止时间为2023年9月19日09时30分，共收到4家供应商的投标文件。

(三)评审大会由代理机构主持，代理机构负责记录，采购人进行现场监督。

(四)评审过程中，由供应商对响应文件的投标文件进行了检查，由供应商对

报价一览表进行了宣读，并由___/___进行了公证(如申请)。

(五) 评审过程是否顺利(如不顺利，请陈述基本事实)。

是

六、磋商情况及说明

(一) 磋商过程情况

1. 磋商过程程序执行情况。

严格按照程序执行

2. 磋商过程是否存在应当拒绝磋商的情形。

无

3. 磋商过程是否存在可以拒绝磋商的情形。

无

(二) 采购执行机构解释情况

有一份采购人说明

(三) 供应商澄清情况

无

松岩

(四) 审查结果

序号	供应商名单	审查结果（不合格说明原因）	备注
1	四川国生人力资源有限公司	合格	
2	四川通发广进人力资源管理咨询有限公司	不合格，未按要求完全响应商务要求。	
3	广安意佰物业管理发展有限公司	合格	
4	四川优广人力资源有限公司	不合格，未按要求填写中小企业声明函。	
5			

七、磋商结果

磋商结果				
排序	供应商名称	最终报价	评审价	综合得分
第一名	四川国生人力资源有限公司	1429000.00	1429000.00	266
第二名	广安意佰物业管理发展有限公司	1430000.00	1430000.00	172.97
第三名				

八、磋商小组授标建议

被推荐为中标候选人的供应商名单

中标候选人顺序	供应商名单	最终报价	评审价	综合得分
第一中标候选人	四川国生人力资源有限公司	1429000.00	1429000.00	266
第二中标候选人	广安意佰物业管理发展有限公司	1430000.00	1430000.00	172.97
第三中标候选人				

九、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对磋商过程和磋商结果有不同意见，特说明如下：

无

磋商小组组长签字：

杜明

磋商小组成员签字：任中权 吴才强

监督人员签字：

陈云珠